САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 22/11/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «22» ноября 2019 г.
Время проведения заседания: 13 ч. 30 м. - 16 ч. 00 м.
Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
2. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности.
3. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
ООО «КурскРегионПроект» ИНН 4632201206.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки деятельности следующих компаний:
ООО «Евромонтаж» ИНН 7710573400;

ООО «ВИСТТЕХ» ИНН 7724759733;

ООО «ПРОМ» ИНН 1121025322;

ООО «Элеком Групп» ИНН 7733898028;

ООО «ДОН» ФСП ИНН 6165209213;

ООО «Арсенал» ИНН 5256089511;
ООО «ТСК» ИНН 5254490164;
ООО «Инстелком» ИНН 7447219719;

ООО «МСК» ИНН 7727797631;

ООО «ПСИ» ИНН 7701679778;

ООО «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР» ИНН 7713762822;

ООО «ПромТехПроект» ИНН 6163081014.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности
По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «СтройПроектИнжиниринг» ИНН 7710950056;

ООО «Системный интегратор» ИНН 5404006303;

ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» ИНН 3662255101;

ООО «АГСП» ИНН 7203370391;

ООО «Альтаир» ИНН 4703137278;

ООО «ИТР» ИНН 7801337707;

ООО «Лидер» ИНН 5027206022;

ООО ПО «НефтьГазКомплект» ИНН 6150039671;

ООО «Электросеть» ИНН 5017096476;

ООО «ЭнергоПроект» ИНН 6686035990;

ООО «КазИнжПроект» ИНН 1655271596;

ООО «Мосса Инжиниринг» ИНН 7813445104;

ООО «ПЦСР» ИНН 5262320705;

ООО НПО «СМИТ» ИНН 7733311659;

ООО «АрхиГард» ИНН 7725498749;

ООО «СГА-ИНЖИНИРИНГ» ИНН 0276904363;

ООО «ПКБ ЭНЕРГО» ИНН 3328017579;

ООО «КЛЗ» ИНН 5024178930;

ООО «Интер-Проект» ИНН 7727628714;

ООО «Инженерные изыскания» ИНН 7448145266;

ООО «ЮЛА-ПРОДЖЕКТ» ИНН 2309155726;

ООО «АСК «КАПЕЛЛА» ИНН 7727395869;

ООО «ЭНЕРГО АСТ» ИНН 1650344321;

ООО «СтройАльянс Проект» ИНН 1655321776;

ООО «ПРОФИТ-С» ИНН 2309147796;

ООО «СибЭнергоГруп» ИНН 3811453134;

ООО «Энергохолдинг» ИНН 3455001324;

ООО «Холодильные технологии» ИНН 5036144816;

ООО «Уренгойгидропроект» ИНН 8904077682;

ООО «СвязьНСК» ИНН 5406716108;

ООО «АМТ» ИНН 3528198178;

ООО «БЕЛСТРОЙ» ИНН 3123420836;

ООО «Контакт-АМ» ИНН 7701229948;

ООО «Магна консалт» ИНН 7202261022;

ООО «РусЭкоСтрой» ИНН 5074045453;

ООО «Велес Групп» ИНН 3328015229;

ООО «Проектстройэнерго» ИНН 7704580907;

ООО «СМУ-5» ИНН 7751506393;

ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС» ИНН 7714549705;

ООО «Феникс» ИНН 7718915230;

ООО «ХОЛДИНГ ТЕПЛА» ИНН 9715260349;

ООО «ЯрПроект» ИНН 7604332298;

ООО «СМД Инжиниринг» ИНН 7731322630;

ООО СК «Ремстрой» ИНН 5053021518;

ООО «Рефинжиниринг» ИНН 7743908564;

ООО «МелиоВодПроект» ИНН 5047134351;

ООО «КОМСЕТ» ИНН 5053042204;

ООО «Гео-Проект» ИНН 7707698209;

ООО «Веста Строй-монтаж» ИНН 7820330834;

ООО «ВВСВОДА» ИНН 9729120662;

ООО «Вайринг» ИНН 7709854559;

ООО «АКОРН-ЭКО» ИНН 7817325418;

ООО «ЭРСК» ИНН 7704843850;

ООО «ПромСтройПроект» ИНН 1102079749;

ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» ИНН 1660218816;

ООО «МАСШТАБ КЛИМАТ» ИНН 5038104777;

ООО «ВЗМК» ИНН 6318197790;

ООО «АльфаПроект» ИНН 2902077037;

ООО АСК «МОНЕ» ИНН 5029211998;

ООО «Эф Ди Эй» ИНН 9718116223;

ООО «Фобос-Строй» ИНН 6501265030;

ООО «СТ-Экспертиза» ИНН 7722356023;

ООО «СНИЦ ТТИЭ» ИНН 7325097848;

ООО «СИРИУС Проект» ИНН 5041206602;

АО «АЙГЮН АЛЮМИНИУМ САНАИ ВЕ ТИДЖАРЕТ А.Ш.» ИНН 9909130606;

ООО «Продвижение» ИНН 4909092408;

ООО НПП «ТехМаш» ИНН 1840007130;

АО «МирТелеКом имени Э.К. Первышина» ИНН 7728512381;

ООО «ЕРС» ИНН 7718989538;

ООО «ГСП» ИНН 7456018536;

ООО «Промспецстрой» ИНН 7729449950;

ИП Гаврилович В.Ю. ИНН 772142893300;

ООО «Инжтехкомпроект» ИНН 7724763144;

ООО УК «БАРЕТ» ИНН 5036080023;

ООО «АрхФьюжн» ИНН 9701079630;

АО «АтомРегионСтрой» ИНН 7706764931;

ООО «БелЭнергоПроект» ИНН 3123226797;

ООО «ГРАДСОВЕТ» ИНН 2511088270;

ООО «Инженерное консультирование» ИНН 7727330491;

ООО корпорация «Стальконструкция» ИНН 7453273591;

ООО «МСК-ТРАСТ» ИНН 7719809019;

ООО «МТ-Сервис» ИНН 3442119008;

ООО «Спецстрой» ИНН 2312189429;

ООО «СТС» ИНН 9701091500;

ООО «Эталон» ИНН 9723013079;

ООО ФИРМА «СИБИРЬТЕПЛОСЕРВИС» ИНН 8602141589;

ООО «НПО «Технология» ИНН 7422048797;

ООО «ИнвестПРОЕКТ» ИНН 7722835298;

ООО «ДИОРИТ ПРОЕКТ» ИНН 6315660474;

ООО «Кляйневельт архитектен» ИНН 7709922618;

ООО «ПСК «ФАЭТОН» ИНН 5239010840;

ООО «СоцПроект М» ИНН 7725305757;

ООО «САЙТЭК» ИНН 7704500210;

ООО «АЛЬЯНС СТРОЙ» ИНН 7719870366;

АО «Кондор-Эко» ИНН 7609012559;

ООО «Проектсервис» ИНН 0326511219;

ООО «СК ЮСП» ИНН 7714359415;

ООО «СЛАВИНВЕСТСТРОЙ» ИНН 7706809798;

ООО «УМ-05» ИНН 7721706500;

ООО «КБ КИК» ИНН 7714433570;

ИП Степанов Ю.Н. ИНН 773605043217;

ЗАО «НПЦ «АТ Транс» ИНН 6659222736;

ООО «ССП» ИНН 6316150564;

ООО «ТехПро» ИНН 2634095630;

ООО «СТРОЙКОМПЛЕКТ-М» ИНН 7718695457.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________
	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.